CBoaHas1 BeIOMOCTH Pe3y/JibTATOB MPOBeIeHHs CIeNNAJIbLHON OLleHKH YCJI0BUI Tpyaa

HanmenoBanne OpraHu3aluu. MyHUIIUIIATEHOE 6IOI[)KCTHOC 06HlCO6Da3OBaTCJIBHOC yupexacaue CpegHss 061H€06D330B3TCHBH35[ IIKOJa € VFJ'IV6J'I€HHBIM

n3yueHueM uHGopMaTuku Ne 68 r. IleHs3bl

Taonuua 1

KonnuecTBo pabounx MecT U YUCICHHOCTD
PpabOTHHKOB, 3aHATHIX HA 3TUX PabOIMX

KomuecTBo pabodnx MECT M YUCICHHOCTD 3aHATHIX Ha HUX paOOTHHUKOB IO KJIaccaM
(mozkiIaccaM) ycJIOBUi Tpy/ia U3 Yyuciaa pabounx MecCT, yKa3aHHbBIX B rpade 3 (enuHuI)

MecTax
Kiacc 3
HanmenoBanue
B TOM YHCJIE€ Ha KOTOPBIX kiacc 1 KJacc 2 kiacc 4
BCETO TIpOBE/ICHA CIIeIaIbHAas OIIEHKa 3.1 3.2 3.3 3.4.
YCIIOBUH TpyAa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pabourie mecrta (e.) - OCHOBHBIE/BCE 64/114 64/114 4/4 60/110 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0
PaboTHuKY, 3aHATHIC HA pad0YHNX Me-
’ p 120 120 10 110 0 0 0 0 0
cTtax (4den.)
W3 HUX JKCHIIUH 105 105 5 100 0 0 0 0 0
U3 HUX JIUI] B Bo3pacte 1o 18 et 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX MHBAJIUIOB 1 1 0 1 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 I 8 9 10 | 11 | 12 | 13| 14 5 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 xopnyc
05193/00
1 Jupexrop - - 2 - - - - - - - 2 1 - Her | Her | Her | Her | Her | Ha
05193/00 3aMecTUTENb AUPEKTOPA 10
JIMPCKTOP - - 2 - - - - - - - 2 1 - Her | Her | Her | Her | Her | [a
2 y4e0HO-BOCTIUTATENILHON padoTe
05193/00 3aMecTuTeIb JUPEKTOpa 1o
1A qe6Ho-BocnnTaie§bH0ﬁp abote i ) 2 ) i i ) i i ) 2 ! i Her | Her | Her | Her | Her | Jla
(05193/00 | ¥ P




2)

05193/00 | 3amecrutens JIPEKTOpA MO BOC- Her | Her | Her | Her | Her | Jla
3 MHUTaTEeNbHOM paboTe
05193/00 3amecTHTENb AUPEKTOPA I10 aJl-
4 MUHHUCTPATUBHO-XO035AICTBEHHOM! Her | Her | Her | Her | Her | Her
pabote
05123/00 Ilenaror-6ubmmoTekapb Her | Her | Her | Her | Her | Her
05123/00 T'naBHbIi Oyxranrep Her | Her | Her | Her | Her | Her
05133/00 Byxranrep Her | Her | Her | Her | Her | Her
05133/00 Byxranrep Her | Her | Her | Her | Her | Her
05133/00 ITexaror KOMONHUTENBHOTO 00- Her | Her | Her | Her | Her | Her
pa3oBaHUA
05193/00
9-1A [enaror KOMOIHUTENHEHOTO 00-
(05193/00 pa3oBaHU Her | Her | Her | Her | Her | Her
9
05193/00
9-2A [egaror KOMOIHUTENHHOTO 00-
(05193/00 pasoBaHuA Her | Her | Her | Her | Her | Her
9
05183/01 Ilenaror-opranusarop Her | Her | Her | Her | Her | Her
05123/01 ConualbHbIi earor Her | Her | Her | Her | Her | Her
05193/01 [penonaBaTenb-0praHU3aToOp Her | Her | Her | Her | Her | Jla
2 OBX
05123/01 Yaurens Gu3KyIbTYpEI Her | Her | Her | Her | Her | [a
05193/01
3-1A
(05193/01 VYuaurens Gu3KyIbTYpEI Her | Her | Her | Her | Her | [la
3)
05193/01
3-2A
(05193/01 Yuaurens QU3KYIBTYpEI Her | Her | Her | Her | Her | /[a
3)
05193/01 Y4urens pyccKoro si3plka U JIx- Her | Her | Her | Her | Her | Jla
4 TepaTypbl
05193/01
4-1A VYuurens pycckoro A3bika U Jid- Her | Her | Her | Her | Her | Jla
(05193/01 TepaTyphl
4)
05193/01 YduTens pyccKoro si3plka H JIn- Her | Her | Her | Her | Her | [la




42A
(05193/01
4)

TepaTypbl

05193/01
4-3A
(05193/01
4)

Y4urens pyccKkoro si3plka U JIu-
TepaTypsl

Her

Her

Her

Her

Her

05193/01
4-4A
(05193/01
4)

Y4urens pycckoro si3bIKa U Jd-
TepaTyphl

Her

Her

Her

Her

Her

05193/01
4-5A
(05193/01
4)

Y4urens pyccKoro si3plka U JIu-
TepaTypbl

Her

Her

Her

Her

Her

05193/01
4-6A
(05193/01
4)

Yaurens pycckoro si3bIKa U Jd-
TepaTypsl

Her

Her

Her

Her

Her

Jla

05193/01
5

VauTens MaTeMaTHKH

Her

Her

Her

Her

Her

Ja

05193/01
5-1A
(05193/01
5)

Yuurens MaTeMaTHKU

Her

Her

Her

Her

Her

Jla

05193/01
5-2A
(05193/01
5)

VauTens MaTeMaTHKH

Her

Her

Her

Her

Her

05193/01
5-3A
(05193/01
5)

YuuTens MaTeMaTHKU

Her

Her

Her

Her

Her

05193/01
5-4A
(05193/01
5)

VauTens MaTeMaTHKH

Her

Her

Her

Her

Her

05193/01
6

Vuurens N30

Her

Her

Her

Her

Her

05193/01
7

VauTenb TeXHOJIOTHH

Her

Her

Her

Her

Her

05193/01
8

YuuTenb aHTIIMHCKOTO A3bIKa

Her

Her

Her

Her

Her

05193/01
8-1A
(05193/01
8)

VuuTenb aHTTTHACKOTO S3bIKa

Her

Her

Her

Her

Her




05193/01
8-2A
(05193/01
8)

VuuTenb aHTTTHACKOTO S3bIKa

Her

Her

Her

Her

Her

05193/01
8-3A
(05193/01
8)

Vuurtenb aHTTIHHUCKOTO SI3bIKa

Her

Her

Her

Her

Her

05193/01
8-4A
(05193/01
8)

VuuTenb aHTTIHACKOTO S3bIKa

Her

Her

Her

Her

Her

05193/01
8-5A
(05193/01
8)

Vuurtenb aHTTTHICKOTO S3bIKa

Her

Her

Her

Her

Her

05193/01
9

Vuunrens Ononoruu

Her

Her

Her

Her

Her

05193/02
0

Vuurens Ononoruu

Her

Her

Her

Her

Her

05193/02
1

Yuutens XuMUU

Her

Her

Her

Her

Her

05193/02
2

Yuutens XuUMUAU

Her

Her

Her

Her

Her

05193/02
3

Yuurens Gpuznku

Her

Her

Her

Her

Her

05193/02
4

VYuurens Gpuzuku

Her

Her

Her

Her

Her

05193/02
5

Vuurensb UCTOpUHU

Her

Her

Her

Her

Her

05193/02
6

Yuurens ucropuu

Her

Her

Her

Her

Her

05193/02
6-1A
(05193/02
6)

Vuurensb UCTOpUHU

Her

Her

Her

Her

Her

05193/02
6-2A
(05193/02
6)

Yuaurens HUCTOpUHU

Her

Her

Her

Her

Her

05193/02
7

VYuurens reorpapun

Her

Her

Her

Her

Her

05193/02
8

VYuurens reorpapun

Het

Het

Het

Her

Her

05193/02
9

Yaurens nHGOPMATHKA

Her

Her

Her

Her

Her

05193/02

Yaurens HHPOPMATHKA

Her

Her

Her

Her

Her




9-1A

(05193/02
9
05193/02
9-24 Yuure ¢dopma He He He He He Ha
(05193/02 YHUTeNb HHYOPMATUKI T T T T T
9)
05193/02
9-3A Yuurens nHHOPMATUKH Her | Her | Her | Her | Her | Ma
(05193/02 P
9
05183/03 VYuurenb My3bIKU Her | Her | Her | Her | Her Ha
05123/03 VYyuresnb TaTapCcKOTo S3bIKa Her | Her | Her | Her | Her Jla
05123/ 03 mkerep Her | Her | Her | Her | Her | Her
05123/03 Cropox Her | Her | Her | Her | Her | Her
05133/ 03 Tapnepobipe Her | Her | Her | Her | Her | Her
05123/ 03 Cexperaps yaeSHo# acTh Her | Her | Her | Her | Her | Her
05123/03 JlaGopanT KOMH:);OTepHOFO KJac- Her | Her | Her | Her | Her | Her
05133/03 JlaGopanT Her | Her | Her | Her | Her | Her
2 Kopmyc
05193/03 3aMecTUTENb zmpem(zpa 110 Her | Her | Her | Her | Her | [a
8 y4eOHO-BOCIIMTATEIbHON paboTe
05183/03 Ilemaror-ncuxosnor Her | Her | Her | Her | Her | Her
05133/ 04 FHOIHOTCRApS Her | Her | Her | Her | Her | Her
05193/04 Ilemaror HOMOMHUTEILHOTO 00- Her | Her | Her | Her | Her | Her
1 pa3oBaHusl
05193/04
1-1A [Tearor KOMOJIHUATEIBLHOTO 00-
(05193/04 pazoBanus Her | Her | Her | Her | Her | Her
1)
05123/04 TTeAaror-opraHu3aTop Her | Her | Her | Her | Her | Her
05123/04 Yuaurens QU3KYIBTYpBI Her | Her | Her | Her | Her Ja
05193/04 Vuurtens QU3KYIBTYpBI Het Het Het Her Her Jla

3-1A




(05193/04
3)

05193/04
4

Y4urens pycckoro si3bIKa U Jd-
TepaTyphl

Her

Her

Her

Her

Her

05193/04
4-1A
(05193/04
4)

Y4urens pyccKkoro si3plka U JIu-
TepaTypsl

Her

Her

Her

Her

Her

05193/04
5

Yuurens MaTeMaTHKA

Her

Her

Her

Her

Her

05193/04
5-1A
(05193/04
5)

Vautens MaTeMaTHKH

Her

Her

Her

Her

Her

05193/04
6

VYuurens N30

Her

Her

Her

Her

Her

05193/04
7

V4uTtenb TeXHOJIOTHH

Her

Her

Her

Her

Her

05193/04
8

Vaurtenb aHTTTHACKOTO S3bIKa

Her

Her

Her

Her

Her

05193/04
8-1A
(05193/04
8)

VuuTeNnb aHTTTHICKOTO S3bIKa

Her

Her

Her

Her

Her

05193/04
8-2A
(05193/04
8)

VauTenb aHTIHICKOTO S3BIKa

Her

Her

Her

Her

Her

05193/04
8-3A
(05193/04
8)

YuuTenb aHTTTHHCKOTO S3bIKa

Her

Her

Her

Her

Her

05193/04
9

Yuurens nHHOPMATHKH

Her

Her

Her

Her

Her

05193/04
9-1A
(05193/04
9

VYuaurtens nHGopMaTHKN

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
0

VunTens HadalbHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
0-1A
(05193/05
0)

Vuurenb HayaJbHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
0-2A
(05193/05

Vuutenb HayaJbHBIX KJIACCOB

Het

Het

Het

Her

Her

Jla




0)

05193/05
0-3A
(05193/05
0)

Yuurens HadaabHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
0-4A
(05193/05
0)

VauTens HadaIbHBIX KJIaCCOB

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
1

Yuurens HadaabHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
1-1A
(05193/05
i)

VauTens HadaIbHBIX KJIAaCCOB

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
1-2A
(05193/05
1))

Vuurens HauaabHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
1-3A
(05193/05
1)

Vuurens HauaabHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
1-4A
(05193/05
D

VuuTens HadaIbHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
2

VuunTens HauaabHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
2-1A
(05193/05
2)

VuunTens HauaabHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
2-2A
(05193/05
2)

VuunTens HauaabHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

Her

Jla

05193/05
2-3A
(05193/05
2)

VuuTens HadalbHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

Her

Ja

05193/05
2-4A
(05193/05
2)

Vuutenb HayaJbHBIX KJIACCOB

Het

Het

Het

Her

Her

05193/05
3

VuuTens HadaIbHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

Her

Ja




05193/05
3-1A
(05193/05
3)

Yuurens HadaabHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
3-2A
(05193/05
3)

VauTens HadaabHBIX KJIaCCOB

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
3-3A
(05193/05
3)

Yuurens HaYaabHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
3-4A
(05193/05
3)

VuuTens HadaIbHBIX KJIAaCCOB

Her

Her

Her

Her

Her

Ja

05193/05
4

Vuunrens HauaabHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

Her

Jla

05193/05
4-1A
(05193/05
4)

VuuTens HadaIbHBIX KJIACCOB

Her

Her

Her

Her

Her

Ja

05193/05
5

Bocnurarens

Her

Her

Her

Her

Her

Jla

05193/05
6

Bocmurarens

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
7

Cropox

Her

Her

Her

Her

Her

Her

05193/05
8

IapaepoOiuk

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

05193/05
9

JIaGopaHT KOMIBIOTEPHOTO KJ1ac-
ca

Her

Her

Her

Her

Her

Her

05193/06
0

JenonpounsBoauTenp

Her

Her

Her

Her

Her

Her

05193/06
1

3aBxo03

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

05193/06
2

Hnxenep

Her

Her

Her

Her

Her

Her

05193/06
3

Benymmuit nmxenep (LIMUT)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

05193/06
4

Benyuwii umxxenep (LIMUT)

Her

Her

Her

Her

Her

Het

Hata cocrapnenus: 02.08.2017

IIpencenarenb KOMUCCUU IO TPOBEAEHUIO CIIEIIMAIBHOM OLIEHKH YCIOBHM Tpyaa




3amecturens nupektopa no YBP Casunosa JI.B.

(IOJKHOCTB) (TIoITHCh) D.N.0.

YUneHbl KOMHCCHUU T10 TPOBEAEHUIO CIIEHHAIIBHON OLIEHKH YCIOBUM TpyJa:
3amecTurens aupextopa mo AXP [TaBnos I1.B.

(nara)

(IOIKHOCTB) (moarmce) D.N.0.

[Ipencenatens npodcoro3HON OpraHm3a-
Janzeyt CaBuaknHa M.B.

(mara)

(IOIKHOCTB) (moarmce) (9.1.0.)

DkcnepT(-bl) OpraHu3aluu, MPOBOIUBIICH ClIEHUANTBHYIO OILICHKY YCIOBUH Tpy/a:
2394 MurtseBa Onbra AnekcaHIpoBHA

(mara)

02.08.2017

(Ne B peecTpe 3KCIEPTOB) (IoITHCh) (®.1.0.)

(nara)



